1

令和５年度 全国健康保険協会岩手支部第４回評議会 議事概要

【開催日時】 令和６年３月１１日（月）～３月２９日（金）

【開催方法】 書面にて開催

【出席者】  浅沼隆 鎌津田春美 熊谷敏裕 熊谷英典 佐藤工

菅原和彦 田口斉 藤村文昭 宮寺良光（五十音順、敬称略）

【議事】

・議題１ 令和６年度岩手支部保険者機能強化予算にかかる事業計画について

・議題２ 令和６年度事業計画（岩手支部）およびＫＰＩについて

【議事の経過】

（１）令和６年度岩手支部保険者機能強化予算にかかる事業計画について

特段の意見なし

（２）令和６年度事業計画（岩手支部）およびＫＰＩについて

特段の意見なし